gg
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 903/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 915/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 915/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no dia
29 de novembro de 2022, informamos:

1 - Sim, crianças, jovens, adultos e idosos passam por orientações
psicológicas a partir da solicitação do educador responsável direto pelo estudante, ou
através da equipe gestora.

2 - Sim, o profissional pode procurar espontaneamente o Setor de Psicologia,
ou a equipe gestora faz o encaminhamento solicitando o atendimento.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,    PATRÍCIA REGINA MARQUES, DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «sas:
S. BARBARA DOESTE
N DATA: 19/12/2022|

HORA: 15:10 Aoo Mmpn lia815
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 915/202
Autoria: Secretaria Municipal de Governc
Assunto: Requer informações acerca de
programa psicológico para atender
alunos, professores e funcionários da

Chave: 93A94
PROTOCOLO

06881/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000